КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ОСТРОВНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
администрация ОСТРОВНИНСКОГО сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2016 года № 6
село Островное
О признании утратившим силу постановления Администрации Островнинского сельсовета от 19 декабря 2014 года № 26 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Островнинского сельсовета  главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета Островнинского сельсовета , главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета  Островнинского сельсовета внутреннего финансового контроля»
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава Островнинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Островнинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Островнинского сельсовета от 19 декабря 2014 года № 26 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Островнинского сельсовета  главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета Островнинского сельсовета , главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета  Островнинского сельсовета внутреннего финансового контроля» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования на  информационном  стенде  Администрации Островнинского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Островнинского сельсовета.
                     Глава
Островнинского сельсовета

                                                                      В.Д.Думин

Павлушко Н.Ю
2-38-11